БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе KYM ЭТЕ
450101, 0фе, Республика йорто

и,55»' ''Ч,' -У
't 1 ,'Pi J t< У

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

КАРАР

16 » август 2023й. № 491

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » августа____ 2023 г.

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Башкортостан

от 30 января 2013 года № 22 «Об утверждении реестра
населенных пунктов Республики Башкортостан, подверженных
угрозе подтоплений (затоплений), вызванных гидрологическими

и гидродинамическими явлениями и процессами»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 30 января 2013 года № 22
«Об утверждении реестра населенных пунктов Республики Башкортостан,
подверженных угрозе подтоплений (затоплений), вызванных
гидрологическими и гидродинамическими явлениями и процессами»

(с последующими изменениями).

Глава
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ Р.Ф. Хабиров